

# Årsredovisning

## Röda Kvarn Bio Sverige AB

Org.nr 556400-5840

Räkenskapsår 2021-07-01 - 2022-06-30

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Magnus Olsson, Styrelseledamot  
2022-12-01

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30

Styrelsen för Röda Kvarn Bio Sverige AB avger följande årsredovisning.

<b>Innehåll</b>	<b>Sida</b>
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Ängelholm

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver biografrörelse i Ängelholm.

Företaget har sitt säte i Ängelholm.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under räkenskapsåret drabbats av Corona-pandemin, vilket fått till följd att biografen haft öppet för enbart enstaka besökare i början av räkenskapsåret innan man kunnat öppna upp helt, då de följt de statliga restriktionerna. För att minska kostnaderna har man inte haft några timanställda under året.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
Nettoomsättning	4 138	573	4 905	6 610
Resultat efter finansiella poster	998	247	46	37
Soliditet (%)	54	37	36	35
Balansomslutning	3 776	3 409	2 974	3 215

Omsättningen har ökat med mer än 30 % vilket beror till största del på att restriktionerna släppt och man kunnat öppna upp igen för biobesökare.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	751 605	145 364	<b>1 016 969</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Balanseras i ny räkning			145 364	-145 364	<b>0</b>
Årets resultat				579 950	<b>579 950</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>896 969</b>	<b>579 950</b>	<b>1 596 919</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	896 969
årets vinst	579 950
	<b>1 476 919</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	1 476 919
	<b>1 476 919</b>

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2021-07-01</b>	<b>2020-07-01</b>
	<b>1</b>	<b>-2022-06-30</b>	<b>-2021-06-30</b>
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		4 138 378	572 898
Övriga rörelseintäkter		1 456 762	2 734 826
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>5 595 140</b>	<b>3 307 724</b>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Filmkostnader		-1 406 555	-233 502
Handelsvaror		-290 251	-62 310
Övriga externa kostnader		-1 297 789	-1 221 380
Personalkostnader	2	-1 399 852	-1 313 186
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-171 048	-173 667
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 565 495</b>	<b>-3 004 045</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 029 645</b>	<b>303 679</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-31 629	-56 760
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-31 629</b>	<b>-56 760</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>998 016</b>	<b>246 919</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-251 000	-62 000
Förändring av överavskrivningar		-11 860	360
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-262 860</b>	<b>-61 640</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>735 156</b>	<b>185 279</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-155 206	-39 915
<b>Årets resultat</b>		<b>579 950</b>	<b>145 364</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
	<b>1</b>		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	0	0
Investeringar i förhyrda lokaler		513 222	646 916
Inventarier, verktyg och installationer	4	50 589	60 943
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>563 811</b>	<b>707 859</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>563 811</b>	<b>707 859</b>
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		13 289	7 275
<b>Summa varulager</b>		<b>13 289</b>	<b>7 275</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 725	0
Övriga fordringar		136 697	180 445
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		59 080	108 331
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>197 502</b>	<b>288 776</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 000 956	2 405 093
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>3 000 956</b>	<b>2 405 093</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 211 747</b>	<b>2 701 144</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 775 558</b>	<b>3 409 003</b>

<b>Balansräkning</b>	Not	2022-06-30	2021-06-30
	1		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i><b>Eget kapital</b></i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		896 969	751 605
Årets resultat		579 950	145 364
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 476 919</b>	<b>896 969</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 596 919</b>	<b>1 016 969</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		541 000	290 000
Ackumulerade överavskrivningar		31 852	19 992
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>572 852</b>	<b>309 992</b>
<i><b>Långfristiga skulder</b></i>			
	5		
Övriga långfristiga skulderr		550 000	750 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>550 000</b>	<b>750 000</b>
<i><b>Kortfristiga skulder</b></i>			
Förskott från kunder		143 852	293 236
Skatteskulder		61 053	0
Övriga skulder		626 797	570 144
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		224 085	468 662
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 055 787</b>	<b>1 332 042</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 775 558</b>	<b>3 409 003</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag samt (BFNAR 2020:1) Vissa redovisningsfrågor med anledning av coronaviruset.

#### Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Förbättringar på annans fastighet	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Byggnader och mark

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	2 673 881	2 673 881
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 673 881</b>	<b>2 673 881</b>
Ingående avskrivningar	-2 026 965	-1 893 271
Årets avskrivningar	-133 694	-133 694
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-2 160 659</b>	<b>-2 026 965</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>513 222</b>	<b>646 916</b>

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	248 754	220 205
Inköp	27 000	28 549
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>275 754</b>	<b>248 754</b>
Ingående avskrivningar	-187 811	-147 838
Årets avskrivningar	-37 354	-39 973
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-225 165</b>	<b>-187 811</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>50 589</b>	<b>60 943</b>

**Not 5 Långfristiga skulder**

	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
	550 000	750 000
	<b>550 000</b>	<b>750 000</b>

**Not 6 Ställda säkerheter**

	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
Företagsinteckning	2 500 000	2 500 000
	<b>2 500 000</b>	<b>2 500 000</b>

**Not 7 Checkräkningskredit**

	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	500 000	500 000

Ängelholm 2022-12-01

*Magnus Olsson*  
Magnus Olsson

Vår revisionsberättelse har lämnats 2022-12-01

Ernst & Young AB

*Marcus Torstensson*  
Marcus Torstensson  
Auktoriserad revisor


